平成 28 年 9 月 24 日

東海大学放送研究部 OB 会
平成 28 年度 第３回役員会議事録

日 時： 平成 28 年 9 月 24 日（土）    12:30 ～ 14:20
場 所： 秋葉原・中華料理「敦煌」
     千代田区神田佐久間町 1-14 第２東ビル 地下１階

出席者： 坂代一郎、橋本泰三郎、村上祐、柏村英夫、山田喬、千葉公正（役員役職順）

〔 議  事 〕

１．荻原事務局長が不在中の任務分担について
 ① 通常時の現役との窓口業務は、村上幹事が主に担当する。
  ・現４年生の OB 会加入手続き及び会費の受入れについては、山田会計幹事が担当する。
   連絡先リストは実家も含めるものとする。

 ② 建学祭の OB 会控室の準備は、柏村幹事に連絡をとり担当してもらう。

 ③ OB 会定期役員会は、今年度中にあと２回は開催する。当面の予定は次の通り。

・ 本年 12 月又は 1 月に開催し、合同役員会（3 月実施予定）の日程、内容を決める。
・ 合同役員会と同日に開催し、第 11 回定期総会の日程、及び準備の役割分担を決める。

なお、総会準備（資料作成、出席者名簿、大学への提出、任務分担等）の全体的な
取りまとめは橋本幹事が担当する

 ④ HP の更新は現在は佐藤(邦)、佐藤(一)両氏にお願いしているが、主な実務は佐藤(邦)氏
   にお願いし、HP の内容、企画については坂代会長がサポートする。

 ⑤ アクセスログの報告作成は、現在坂代会長が行っているが、他の役員も持ち回りで担当する。

２．事務局長の補選について
 ・ 現状で荻原事務局長の復帰スケジュールが見通せない。
 ・ 当面は 29 年 1 月の役員会で今期中の「事務局代行」を決め、次回定期総会で補選を行う

以 上